
UCHWAŁA NR XXXII/249/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogom, 
psychologom, logopedom, nauczycielom wspomagającym, nauczycielom terapii pedagogicznej i doradcom 

zawodowym w szkołach prowadzonych przez Gminę Czyżew

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 18751)) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 11892)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/173/17 Rady Miejskiej w Czyżewie z  dnia 31 maja 2017 r. w sprawie tygodniowej 
liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogom, psychologom, logopedom, nauczycielom 
wspomagającym, nauczycielom terapii pedagogicznej i doradcom zawodowym w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Czyżew (Dz.U. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2356) wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy „nauczycielom wspomagającym”,

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć w szkołach prowadzonych przez Gminę Czyżew 
pedagogom, psychologom, logopedom, nauczycielom terapii pedagogicznej i doradcom zawodowym 
w liczbie 22 godzin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2203.

Id: 1E266BB9-FEB3-4780-8C37-410A3781A04F. Podpisany Strona 1




